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HALLO FREONOE

Dieses Mal warten wir mit zwei kleinen Neuerungen auf. Zum einen ist ein
Song aufgelistet, dessen Titel und Interpret noch gar nicht bekannt sind: der
Siegertitel der Vorentscheidung zum Schlager-Grand-Prix. Bei Drucklegung
war diese Veranstaltung noch in Planung. Vielleicht war es auch ein kiihner

it

Alte KreisstraBe 4

Um dem mittlerweile ganzjahrigen Frohsinn zu entsprechen und den
faschingsbedingten Stimmungstiteln, die wir schon ein paar Wochen
anbieten, die aber erst jetzt zusammengefasst dokumentiert sind, einen
Pool zu schaffen, gibt es ab sofort eine neue Rubrik: Aprés-Ski- & Mallorca-
Charts...
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Neuerscheinungen Marz 2002:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffahig
fur General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, fir Mac, PC und Atari)
Preis pro Titel: 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

4641 Whenever, Wherever Shakira
4636 Heaven DJ Sammy & Yanou feat. Do
4631 World Of Our Own Westlife
4644 Who Do You Love Now Riva feat. Dannii Minogue
4650 Nightfever (Bee Gees Cover) B3
4623 Mr. Bojangles (Jazz Waltz) Robbie Williams
4624 Turn It Into Something Special Sasha
(Titel-Thema aus "Die Affare Semmeling")
4651 One Day In Your Life Anastacia
(der Echo-gekirte Olympia-Song)
4652 Alive Again Cher
4654 The Fireman Song The Fireman
4658 Sleeping Rick Astley

Aktuelle Deutschsprachige Hitparade:

4659 Ich mache meine Augen zu (Every Time) Nino De Angelo & Chris Norman
4617 Du machst aus mir 'ne Achterbahn Wolfgang Petry

4622 Hallelujah Matthias Reim

4646 Schick mir ein SMS Paldauer

4653 Ich winsch dir die Hélle auf Erden 2001 Christian Franke

4660 Der Siegertitel der Grand-Prix-Vorentscheidung (???)

Aprés-Ski- & Mallorca-Charts:

4645 Wer hat den GrofRten?
(Nr.1in den Mallorca-Charts)

Mirco Nontschew

4635 Blau bluht der Enzian (Blau, blau, blau) Heino & Antonia

4649 Vroni (Watschn ins Gesicht) MC Grotzi

4583 Don't You Just Know It 2002 (Don't Ha Ha)  DJ Otzi vs. Captain Jack
Oldies:

4648 Power Of Love Huey Lewis

4224 Mandy Barry Manilow

4514 Matrimony Gilbert O'Sullivan

4533 Dreams Are Ten A Penny Kinkade

4541 Nathalie (mit franz. & dt. Text) Gilbert Bécaud

4647 Westerland Die Arzte

1415 Manchmal mdchte ich schon mit dir Roland Kaiser

4045 Gute Nacht, Freunde Dieter Thomas Kuhn
4515 Heimweh (schon war die Zeit) Freddy Quinn -

4630

Cevapcici und Raznijici und Slivovitz dazu

Original Oberkrainer



Schon etwas langer im HitBit-Repertoire,
aber immer noch chart-plaziert und power-gesendet:

4625
4634
4638
4614
4605
4595
4604
4616
4615
4594
4619
4606
4640
4607
4481
4618

Paid My Dues
Somethin' Stupid

| Believe

From Sarah With Love
Wir kiffen

Hero

Moi... Lolita
Lovesong

Free

Deutschland
Because | Got High
Can't Get You Out Of My Head
Sansi Bar

Only Time
Superijeilezick

Would You Be Happier?

Anastacia

Robbie Williams & Nicole Kidman
Bro'Sis

Sarah Connor

Stefan Raab

Enrique Iglesias

Alizee

Right Said Fred
Lighthouse Family

Die Prinzen

Afroman

Kylie Minogue

Hohner feat. Mama Afrika
Enya

Brings

The Coirrs



