INFO 03/02 (letztes Info:01/02)

Dieses Mal warten wir mit zwei kleinen Neuerungen auf. Zum einen ist ein Song aufgelistet, dessen Titel und Interpret noch gar nicht bekannt sind: der Siegertitel der Vorentscheidung zum Schlager-Grand-Prix. Bei Drucklegung war diese Veranstaltung noch in Planung. Vielleicht war es auch ein kühner Vorgriff, diesen Song der Deutschsprachigen Hitparade zuzuordnen.

Um dem mittlerweile ganzjährigen Frohsinn zu entsprechen und den faschingsbedingten Stimmungstiteln, die wir schon ein paar Wochen anbieten, die aber erst jetzt zusammengefasst dokumentiert sind, einen Pool zu schaffen, gibt es ab sofort eine neue Rubrik: Aprés-Ski- & Mallorca-



Alte Kreisstraße 4

D-76149 Karlsruhe Tel: 0721/96710-0 0721/96710-44 http://www.hitbit.de eMail: office@hitbit.de

Neuerscheinungen März 2002:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffähig für General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, für Mac, PC und Atari) Preis pro Titel: 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

4641	Whenever, Wherever	Shakira		
4636	Heaven	DJ Sammy & Yanou feat. Do		
4631	World Of Our Own	Westlife		
4644	Who Do You Love Now	Riva feat. Dannii Minogue		
4650	Nightfever (Bee Gees Cover)	В3		
4623	Mr. Bojangles (Jazz Waltz)	Robbie Williams		
4624	Turn It Into Something Special	Sasha		
	(Titel-Thema aus "Die Affäre Semmeling")			
4651	One Day In Your Life	Anastacia		
	(der Echo-gekürte Olympia-Song)			
4652	Alive Again	Cher		
4654	The Fireman Song	The Fireman		
4658	Sleeping	Rick Astley		
Aktuelle Deutschsprachige Hitparade:				
4623 4624 4651 4652 4654 4658	Mr. Bojangles (Jazz Waltz) Turn It Into Something Special (Titel-Thema aus "Die Affäre Semmeling") One Day In Your Life (der Echo-gekürte Olympia-Song) Alive Again The Fireman Song Sleeping	Robbie Williams Sasha Anastacia Cher The Fireman Rick Astley		

4659	Ich mache meine Augen zu (Every Time)	Nino De Angelo & Chris Norman
4617	Du machst aus mir 'ne Achterbahn	Wolfgang Petry
4622	Hallelujah	Matthias Reim
4646	Schick mir ein SMS	Paldauer
4653	Ich wünsch dir die Hölle auf Erden 2001	Christian Franke
4660	Der Siegertitel der Grand-Prix-Vorentscheidung (???)	

Anrés-Ski- & Mallorca-Charts:

Apres-oki- a manorea-onares.				
4645	Wer hat den Größten? (Nr.1 in den Mallorca-Charts)	Mirco Nontschew		
4649	Blau blüht der Enzian (Blau, blau, blau) Vroni (Watschn ins Gesicht) Don't You Just Know It 2002 (Don't Ha Ha)	Heino & Antonia MC Grötzi DJ Ötzi vs. Captain Jack		

Oldioo

Oldles.			
4648	Power Of Love	Huey Lewis	
4224	Mandy	Barry Manilow	
4514	Matrimony	Gilbert O'Sullivan	
4533	Dreams Are Ten A Penny	Kinkade	
4541	Nathalie (mit franz. & dt. Text)	Gilbert Bécaud	
4647	Westerland	Die Ärzte	
1415	Manchmal möchte ich schon mit dir	Roland Kaiser	
4045	Gute Nacht, Freunde	Dieter Thomas Kuhn	
4515	Heimweh (schön war die Zeit)	Freddy Quinn	
4630	Cevapcici und Raznijici und Slivovitz dazu	Original Oberkrainer	

EUER HITBIT-TEAM

Schon etwas länger im HitBit-Repertoire, aber immer noch chart-plaziert und power-gesendet:

4625	Paid My Dues	Anastacia
4634	Somethin' Stupid	Robbie Williams & Nicole Kidman
4638	I Believe	Bro'Sis
4614	From Sarah With Love	Sarah Connor
4605	Wir kiffen	Stefan Raab
4595	Hero	Enrique Iglesias
4604	Moi Lolita	Alizée
4616	Lovesong	Right Said Fred
4615	Free	Lighthouse Family
4594	Deutschland	Die Prinzen
4619	Because I Got High	Afroman
4606	Can't Get You Out Of My Head	Kylie Minogue
4640	Sansi Bar	Höhner feat. Mama Afrika
4607	Only Time	Enya
4481	Superjeilezick	Brings
4618	Would You Be Happier?	The Corrs